
 
ГЛАВА  МИРНОГО 

                                   Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «17» февраля 2012 года                             № 13 

 

 

Об изменении состава Совета молодежи муниципального 

образования «Мирный»  

 

 

В соответствии с п. 1.2. раздела 1 Положения о Совете молодежи 

муниципального образования «Мирный», утвержденного постановлением 

главы Мирного от 19 ноября 2010 года № 45, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Включить в состав Совета молодежи муниципального образования 

«Мирный» Макарова Сергея, Допиру Юлию, Исаеву Марию, Панову Дарью, 

Семенову Алину, Подкопаеву Галину, Гончарук Анастасию, Пашян Диану, 

Белкину Яну, Шорохову Екатерину.   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава Мирного                                                                              Ю.Б. Сергеев   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


